
 
 

 
 

  
 

PROVINCIA DI TERNI 
CENTRALE DI COMMITTENZA 

 
 

IL V. SEGRETARIO GENERALE 
PROT. N.3054 DEL 25.02.2019   
 
Visto l’ allegato B  cap. B2 punto 20 del Regolamento dei Contratti, approvato con Deliberazione del Consiglio 
Provinciale n. 18 del  23/11/2017; 
Dato atto che non ricorrono reati ostativi previsti dall’ art. 35 bis del D.Lgs. 30.03.2001 n. 165, introdotti dalla Legge 
190/2012, come risulta dalle dichiarazioni agli atti, 
 

DISPONE 
 

che la Commissione della seguente gara ad offerta economicamente più vantaggiosa  
 

 PROCEDURA  NEGOZIATA PER L’ AFFIDAMENTO DEI SERVIZ I ASSICURATIVI DEL COMUNE DI 
BASCHI 
LOTTO 1 CIG: 7765371ADC, LOTTO2 CIG: 7765373C82, LO TTO3 CIG: 7765377FCE, LOTTO4 CIG: 
776538024C, LOTTO 5 CIG: 77653823F2, LOTTO 6 CIG: 7 7653834C5, LOTTO 7: 776538566B. 
RUP Dott. ssa Antonietta DOMINICI - Comune di BASCH I  
 
                                                                             sia così composta: 
 

             SEDUTA PUBBLICA PER VERIFICA DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA 
       Il giorno 26/02/2019 alle ore 10,00  

(eventuale seconda seduta per soccorso istruttorio il giorno 06/03/2019 alle ore 10,00) 
 

                       Presidente                              Avv. Maurizio AGRO’             Direttore Area Tecnico-Giuridica 

                       Segretario verbalizzante        Sig. Stefano SORGENTI          Dipendente Amm.ne Prov.le 
 

SEDUTA PUBBLICA PER APERTURA OFFERTA TECNICA 
in caso di non ricorso al soccorso istruttorio il giorno 01/03/2019 alle ore 10,00 

in caso di ricorso al soccorso istruttorio il giorno 11/03/2019 alle ore 15,30 
 

                 Presidente  Avv. Maurizio AGRO’                                        Direttore Area Tecnico-Giuridica 

                 Componente  Dott. ssa Tiziana DE ANGELIS                  Funzionario Amm.ne Prov.le             

                 Componente  Dott. Giovanni MAGGI                                  Funzionario Amm.ne Prov.le                

                 Segretario verbalizzante  Sig. Stefano SORGENTI               Dipendente Amm.ne Prov.le 
 

     Terni, lì 25.02.2019              
 
                                                                                           IL V. SEGRETARIO GENERALE 
                                                                                                      Avv. Maurizio AGRO’ 
                                                                                                                   Documento sottoscritto digitalmente ai sensi del D.lgs  07/03/2005N. 82 e S.M.I. 

 
 
 

 



  


